MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 49/2022, objetivando AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E AMPLIAÇÃO DOS RECURSOS
TECNOLÓGICOS DA UNIRV, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA FACULDADE DE DESIGN E ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de
licitação, designados pela portaria nº 2.518. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das
empresas:

ALZOTEC INFORMATICA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.775.469/0001-03, estabelecida na R ANTONIO ALVES, N°: 911,

MORRO DO MEIO, CEP: 89.215-150, JOINVILLE - SC, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

23

FONE DE OUVIDO COM FIO, ALÇA E CONCHA ALMOFADADA,
ARCO DE CABEÇA AJUSTAVEL E IMPEDÂNCIA DE 32 OHMS
TIPO PHILCO OU SUPERIOR

UNID

LEHMOX - LEY-301

7,0000

63,5700

444,9900

01 33
ORGANIZADOR DE FIOS ESPIRADUTO PLASTICO 12MM OU
1/2”

M DC 15045 10,0000 13,3000 133,0000

01 37 TUBETE PROTETOR EMENDA FUSÃO FIBRA ÓPTICA 60MM UNID UNICA PEO002 100,0000 46,0000 4.600,0000

Total: (Cinco Mil e Cento e Setenta e Sete Reais e Noventa e Nove Centavos) 5.177,9900

CINECON DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.199.200/0001-80, estabelecida na R OCTAVIO DE CARVALHO,

N°: 1550, JARDIM CARVALHO, SALA B, CEP: 84.015-500, PONTA GROSSA - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

31

MÓDULO DE MEMÓRIA 8GB DDR4 2666MHZ

UNID

MC GHT/DDR4-
8GB 2666MHZ-
DESKTOP

30,0000

124,9800

3.749,4000

Total: (Três Mil e Setecentos e Quarenta e Nove Reais e Quarenta Centavos) 3.749,4000

DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.980.808/0001-61, estabelecida na Q

SIA QUADRA 5-C AE 11, N°: 110, ZONA INDUSTRIAL (GUARA), EDIF TASSULA SALA 204, CEP: 71.200-055, BRASÍLIA - DF, vencedora dos itens abaixo

relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 24
FONE DE OUVIDO COM MICROFONE - TIPO HEADSET
GAMER COM FIO

UNID MULTILASER 5,0000 121,5700 607,8500

Total: (Seiscentos e Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos) 607,8500

DEBRIN BRASIL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.658.540/0001-67, estabelecida na R JULIO ARAGAO, N°: 426, LOT.

MUNICIPAL BRAS CUBAS, CEP: 08.740-030, MOGI DAS CRUZES - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 48 MOCHILA EM COURO PARA FOTOGRAFO UNID
MARCA PROPRIA
DELBRIN

2,0000 1.749,5000 3.499,0000

Total: (Três Mil e Quatrocentos e Noventa e Nove Reais ) 3.499,0000

DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.238.297/0001-32, estabelecida na R 25-A, 676,

QUADRA60-A LOTE 11 , SETOR AEROPORTO, CEP: 74.070-150, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 40 MONITOR MINIMO 21.5” LED FULL HD 75 HZ BIVOLT OU 220V UNID ACER V226HQL 4,0000 650,0400 2.600,1600

Total: (Dois Mil e Seiscentos Reais e Dezesseis Centavos) 2.600,1600

EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.756.134/0001-84, estabelecida na R

CONSELHEIRO LAURINDO, N°: 600, CENTRO, LOJA 78 ANDAR SB COND CAPITAL TORRE CENTRO, CEP: 80.060-100, CURITIBA - PR, vencedora dos itens

abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 1
ADAPTADOR DE DVI PARA HDMI - LADO HDMI TIPO MACHO E
DVI TIPO FÊMEA

UNID PIX DVI 24+5 3,0000 14,6700 44,0100

01 4
BATERIA DE LITIO CR2430 BOTÃO 3V - CARTELA COM 5
UNIDADES

UNID ELGIN CR2034 5,0000 14,6700 73,3500

01 5
BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7AH COM CORRENTE
INICIAL 2.1A

UNID ELGIN 12V-7HA 30,0000 89,9900 2.699,7000

01 7 CABO HDMI 4K 60HZ BLINDADO 5 METROS UNID PIX 018-0514 10,0000 17,4200 174,2000

01 8 CABO HDMI 2.0, 4K, 19 PINOS, 3 METROS COM FILTRO UNID PIX 018-2223 20,0000 18,0900 361,8000

01 10
CABO EXTENSOR USB FEMEA X MACHO 2.0 DE 1,80
METROS

UNID (5+) 018-3277 4,0000 7,5000 30,0000

Centi ® e-Assinatura: jNpf$Z58teX Emitido em 13/02/2023 12:57 por kamilla.prado Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

ELETROFEST IMPORTACAO, EXPORTACAO & COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS EM GERAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no

CPF/CNPJ sob nº 10.427.285/0001-03, estabelecida na R MARIANA SALGADO DA ROCHA, N°: 434, VILA ZILDA NATEL, CEP: 13.172-150, SUMARÉ - SP,

vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 6
CABO FIBRA ÓPTICA TIPO DROP 2FO MULTIMODO - BOBINA 1
KM

UNID NEXT NX01013 2,0000 1.328,0000 2.656,0000

01 14
CANETA LOCALIZADORA DE FALHAS DE FIBRA ÓPTICA 10MW
E ALCANCE DE 10KM

UNID
SECTOOL
SC21010

1,0000 113,5900 113,5900

Total: (Dois Mil e Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos) 2.769,5900

ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº

18.828.894/0003-30, estabelecida na AV ELDES SCHERRER SOUZA, N°: 2230, COLINA DE LARANJEIRAS, SALA 215/ESSENCIAL ESCRIT, CEP: 29.167-080,
SERRA - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

32

NOBREAK UNIVERSAL 1400VA 115V/220V AUTOMÁTICO

UNID

POWERTEK
MULTILASER
EN039

10,0000

603,9900

6.039,9000

Total: (Seis Mil e Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos) 6.039,9000

F.W. INFORMATICA E TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.322.414/0001-60, estabelecida na R

MEXICO, N°: 00031, CENTRO, SAL 703, CEP: 20.031-904, RIO DE JANEIRO - RJ, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 26
HD SATA 3TB 7200 RPM-64MB CACHE 6 GB/S (COMPATÍVEL
COM DVR)

UNID
SEAGATE
ST3000NM0023

24,0000 450,0000 10.800,0000

01 35
PATCH CORD U/UTP CAT.6 1,5 MT COM CONECTORES RJ45
NAS PONTAS

UNID SECCON CAT 1,5M 100,0000 8,8300 883,0000

01 36 TECLADO USB PADRÃO ABNT PRETO UNID BRIGHT 0014 100,0000 20,3900 2.039,0000

Total: (Treze Mil e Setecentos e Vinte e Dois Reais ) 13.722,0000

HAYA INFORMATICA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.928.935/0001-20, estabelecida na AV GETULIO VARGAS, N°: 15,

CENTRO, ESQ.C/PE. JOAO REITZ, CEP: 88.960-000, SOMBRIO - SC, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 30 MÓDULO DE MEMÓRIA 4GB DDR 3 1600MHZ UNID
ATERMITER DDR3
1600MHZ

20,0000 51,9500 1.039,0000

Total: (Um Mil e Trinta e Nove Reais ) 1.039,0000

INFO DIRECT COMERCIAL LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.959.463/0001-64, estabelecida na R DOS CAETES, N°: 55,

IGUACU, SALA 101, CEP: 35.162-038, IPATINGA - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 46
LENTE PARA CAMERA FOTOGRAFICA - COMPATIVEL COM O

ITEM ANTERIOR DESTE TERMO DE REFERENCIA
UNID

CANON EF 24-

70MM F/2.8L USM
2,0000 7.750,0000 15.500,0000

Total: (Quinze Mil e Quinhentos Reais ) 15.500,0000

LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.010.400/0001-16, estabelecida na RUA AUGUSTA BASTOS,

N°: 217, SETOR CENTRAL, ANDAR 1 SALA 1/2, CEP: 75.901-030, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 3 AUTO TRANSFORMADOR MONOFASICO 110/220V 5.000VA UNID
FIOLUX /
PREMIUM 5000 VA

2,0000 320,0000 640,0000

01 11
CAIXA DE SOM 5W PARA PC / NOTEBOOKS COM
ALIMENTAÇÃO USB E SAIDA P2

UNID
BRAZILPC
BPCD02L

10,0000 26,0000 260,0000

01 39 ESTABILIZADOR MÍNIMO DE 1500 VA 220V OU BIVOLT UNID
TS SHARA /
POWERST 1500

4,0000 287,5000 1.150,0000

01

43

MICROFONE SEM FIO DE LAPELA DE CANAL DUPLO UHF
COM MODO MONO E ESTÉREO AJUSTÁVEL E ALCANCE DE
ATÉ 100 METROS

UNID

BOYA / WM8 PRO
K1

3,0000

1.050,0000

3.150,0000

01 44
MICROFONE DE MÃO SEM FIO DE CANAL DUPLO UHF COM
RECEPTOR TIPO BOYA BY-WM8 PRO K3 OU SUPERIOR

UNID
BOYA BY - WM8
PRO K3

2,0000 1.170,0000 2.340,0000

Total: (Sete Mil e Quinhentos e Quarenta Reais ) 7.540,0000

MALKUT & BOHN LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.868.068/0001-40, estabelecida na R ITABIRA, N°: 1410, CENTRO, CEP:

85.501-047, PATO BRANCO - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 15
CARTÃO DE MEMORIA 128GB SDXC VELOCIDADE DE
LEITURA 170 MB/S

UNID
SAN DISK 128GB
SDXC

3,0000 164,9900 494,9700

01 41 NOTEBOOK PARA PROJEÇÃO UNID
ASUS S515JA
EJ1792

1,0000 3.140,0000 3.140,0000

Centi ® e-Assinatura: jNpf$Z58teX Emitido em 13/02/2023 12:57 por kamilla.prado Página 2 de 3

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.354.190/0001-67, estabelecida na AV DEPUTADO

DANTE DELMANTO, N°: 1396, VILA PAULISTA, SALA 1, CEP: 18.608-393, BOTUCATU - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

27

KIT CONVERSOR DE MÍDIA TIPO MC111/MC 112 (PAR) WDM
10/100MBPS

UNID

TP-LINK
MC111CS/MC112C
S

10,0000

344,9900

3.449,9000

Total: (Três Mil e Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos) 3.449,9000

PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.055.727/0001-95, estabelecida na AVENIDA DEPUTADO JAMEL

CECILIO, N°: 2929, JARDIM GOIAS, SALA 910 EDIF BROOKFIELD TOWERS TORRE A, CEP: 74.810-100, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo

relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 28 KIT MÓDULO SFP - MINI GBIC - SC-PC (PAR) UNID UNIVERSAL GBIC 10,0000 227,9500 2.279,5000

Total: (Dois Mil e Duzentos e Setenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos) 2.279,5000

RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.096.586/0001-41, estabelecida na AV BRASILIA, N°:

2051, PARQUE INDUSTRIAL CAFEZAL, CASA 35, CEP: 86.600-469, ROLÂNDIA - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 13 CAMERA SPEED DOME FULL HD COM ZOOM UNID
HIKVISION DS
2DE5225IW-AE

3,0000 3.266,6600 9.799,9800

Total: (Nove Mil e Setecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos) 9.799,9800

UNIQUE SERVICOS E TRANSPORTE LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 39.500.645/0002-00, estabelecida na RUA JOSE FARIAS,

N°: 134, SANTA LUIZA, EDIF MED CENTER SALA 404, CEP: 29.045-300, VITÓRIA - ES, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 45
CÂMERA FOTOGRÁFICA COM SISTEMA DE FOCO TIPO
CANON EOS 6D MARK II OU SUPERIOR

UNID
CANON EOS 6D
MARK II

2,0000 8.719,5400 17.439,0800

Total: (Dezessete Mil e Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Oito Centavos) 17.439,0800

VIPH IT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.419.290/0001-61,

estabelecida na R FREDERICO BUNN, N°: 309, CENTRO, SALA 05, CEP: 88.160-112, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 38
COMPUTADOR DESKTOP ALTO DESEMPENHO PARA EDIÇÃO
DE VIDEOS

UNID
PROÓRPIA VIPH IT
GOV-I-G10

4,0000 7.747,8100 30.991,2400

Total: (Trinta Mil e Novecentos e Noventa e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos) 30.991,2400

WS INFORTEC COMERCIO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.924.105/0001-84, estabelecida na AV PEDRO PAES DE

AZEVEDO, N°: 130, SALGADO FILHO, CEP: 49.020-450, ARACAJU - SE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 20
DISCO SSD 128GB SATA 3 6GBS 2,5” VELOCIDADE DE
LEITURA DE 560MB/S E GRAVACAO DE 540MB/S

UNID
CEAMERE CMSSD
128GB

30,0000 73,3300 2.199,9000

Total: (Dois Mil e Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos) 2.199,9000

Importa-se a presente licitação na importância total de 135.422,5200 (Cento e Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos e Vinte e Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 13 de fevereiro de 2023

Centi ® e-Assinatura: jNpf$Z58teX Emitido em 13/02/2023 12:57 por kamilla.prado Página 3 de 3